
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 114762 56160 30249 12991 4344 29589 14185 1288 617 9830 736 450 10

2 = 3 + 4 + 

5 + 6
8852 4700 1544 1293 567 3499 1871 99 56 936 59 30 1

3 400 196 136 2 1 108 40 2 1 31 4 3

4 6868 3835 985 1119 519 3011 1696 83 50 804 48 24

5 1177 508 323 109 27 302 107 11 4 81 7 3 1

6 407 161 100 63 20 78 28 3 1 20

7 = 8 + 9 + 

10
1822 871 222 249 101 690 326 25 14 298 23 11 1

8 1459 725 172 157 74 584 275 9 6 271 21 10 1

9 356 143 49 91 27 104 50 16 8 25 2 1 0

10 7 3 1 1 2 1 2

Образец-1

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
60306 6305 22

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

2965 631 1

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на 

невработени

253 15

196 1

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

1803 561

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

666 43 1

Симнати од евиденција по 

законски основ
118 8 0

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
243 12

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

536

Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

2 1

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.04.2020 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.04.2020 до 30.04.2020 година

Засновале работен однос 416 187 1


